
TC Holding Vejle ApS

CVR-nr.: 40955739

Magnesvej 68
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2026

Tina Ywet Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TC Holding Vejle ApS
Magnesvej 68
7100 Vejle

CVR-nr.: 40955739
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 4.912.835, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 25.850.092. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-10.752	-7.705
Resultat af ordinær primær drift		-10.752	-7.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	5.167.302	4.601.861
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.870	-66.600
Andre finansielle omkostninger		-195.845	-192.700
Ordinært resultat før skat		4.912.835	4.334.856
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		4.912.835	4.334.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.674.059	465.246
Overført resultat		1.171.276	3.869.610
I alt		4.912.835	4.334.856

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.021.320	30.347.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		464.152	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	34.485.472	30.347.261
Anlægsaktiver i alt		34.485.472	30.347.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.091	0
Tilgodehavender i alt		9.091	0
Likvide beholdninger		27.855	16.106
Omsætningsaktiver i alt		36.946	16.106
AKTIVER I ALT		34.522.418	30.363.367

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.139.305	465.246
Overført resultat		21.363.287	20.192.011
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		25.850.092	20.937.257
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.930.610	2.882.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.741.565	6.543.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.672.326	9.426.110
Gældsforpligtelser i alt		8.672.326	9.426.110
PASSIVER I ALT		34.522.418	30.363.367

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	280.000	465.246	20.192.011	0	20.937.257
Årets resultat	0	3.674.059	1.171.276	67.500	4.912.835
Egenkapital, ultimo	280.000	4.139.305	21.363.287	67.500	25.850.092

Tina Ywet Christensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Børkop Boligbyg ApS - 42%	1.990.115	1.726
Elkærhus I ApS - 90%	1.516.340	1.408
Eklærhus III ApS - 90%	1.667.604	1.468
Industrivej 30 I/S - 50%	-6.757	0
	5.167.302	4.602

2. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2025 kr.	2024 tkr.
Børkop Boligbyg ApS - 42%	10.999.383	9.009
Elkærhus I ApS - 90%	7.747.064	7.231
Elkærhus III ApS - 90%	15.274.873	14.107
Industrivej 30 I/S - 50%	464.152	0
	34.485.472	30.347

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Elkærhus III ApS nom. kr. 4.500.000 samt anparter i Børkop Boligbyg ApS nom. kr. 420.000 er stillet til sikkerhed for gældsbreve.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.